平成３１年１月吉日
関係学校長様
柔道部顧問様
                                                   大阪中学校体育連盟
                                                         柔道　部長  谷 口 正 人
                                                         柔道委員長　山 村 克 彦

「平成３０年度 大阪中体連柔道部 後期委員総会」の委任について

標記の後期委員総会を別紙のとおり開催いたします。
校務多用により、顧問または他の教職員が参加できない場合は、下記の要領で委任状を提出してください。後日、資料などを送付いたします。

記

締切り ： 平成３１年２月２３日（土）

提出先 ： 大阪市立大正東中学校　　山 村 克 彦　宛
（〒551-0002　大阪市大正区三軒家東4-4-30 ）
　℡(０６)６５５１‐０６３０　Fax(０６)６５５５－４８７６

　大阪市内の学校については逓送を、大阪市以外の学校につきしては、FAXを活用ください。
切 　り　 と 　り　 線

平成３１年　　　月　　　日

大阪中学校体育連盟
柔道　部長  谷 口 正 人

[bookmark: _GoBack]平成３０年度 大阪中体連柔道部 後期委員総会での議決等の一切を、部長ならびに委員長に委任いたします。

　　　　　　　　　　　中学校　 学 校 長 　　　　　　　　　　　　　公印

同 　　　　　　　　柔道部顧問 　　　　　　　　　　　　　印